第６号様式（第 11 条関係）

雇 用 状 況 報 告 書

年    月    日

喜界町農業版ハローワーク 御中

求人者名

喜界町農業版ハローワークを通した求人情報の公開により求職のあった方の雇用契約の
成否状況について、以下のとおり報告します。

雇
用
状
況

求職申込み    人

（うち雇用契約の成立    人）

採

用

雇用の種類（該当するものに☑をつけてください。）
□常時雇用（期間の定めあり）   人
□常時雇用（期間の定めなし）   人
□アルバイト（  月〜 月）   人

賃金
□月給      円程度
□日給      円程度
□時給      円程度

不

採

用

不採用の人数       人
不採用の理由（該当するものに☑をつけてください。複数回答可）

□試験又は面接の結果、当方で採用しなかった。
□試験又は面接の結果、本人が断った。
 （上記の場合の理由）
  □業務内容が合わない。
  □技能・経験・知識の不足。
  □賃金が折り合わない。
  □始業・就業・残業時間が合わない。
  □その他（                           ）
□採用したが、その後本人が断った。

備

考